nostra nepte promittendi ac assignacionem donacionis propter nuptias nomine ipsius vestri primogeniti

ad opus eiusdem nostre neptis recipiendi necuon de loco conveniendi, in quo vobis tradi debeat,

cooperante super hoc vestro consilio, curabimus destinare. Dignetur autem vestra maiestas regia

inclitam dominam matrem nostram et ipsum dominum regem Bohemie habere efficaciter excusatos

super eo, quod singulariter vobis litteras suas non dirigunt, cum tempore emissionis presencium a nobis

dispersi fuerint nec eciam nobis hinc inde prius vestris votis facultas aderat respondendi. Si quid

enim vestre excellencie nos facturos placuerit, nobis velitis fiducialiter intimare, ad que exequenda nos

pro viribus promtos et voluntarios exhibemus.

Datum Trev(eris), die XXVIII. Septembris.

Cf. etiam ea quae notat Zeissberg l. c. p. 43 sq.
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quod vestris postulacionibus ut bone racioni convenientibus favorabiliter annuentes vos

reddimus certam, quod in quibuscumque poterimus honori et promocioni premisse puelle

efficaciter intendemus, prout et similiter de hoc scripsimus excellenti principi filio nostro

karissimo Frederico Romanorum regi semper augusto viro vestro 1 et qui de huiusmodi

5 materia seriosius scripsit nobis. Ad aliam vero partem vestre littere supradicte, qua

nobis de prosperitate status dicti regis et vestri et inclitorum fratrum et sororum

vestrorum rumores bonos et placidos intimastis, rescribimus, quod istud occurrit nostris

affectibus valde gratum, et filiacioni vestre avide scire volenti ad gaudium nunciamus,

quod per Omnipotentis graciam nos una cum inclitis infantibus karissimis filiis nostris

io vestris fratribus corporea incolumitate vigemus.

Datum Barchinone, YI. Idus Ianuarii, anno Domini MCCCXV. Idem.

341-344. SCRIPTA PRO CIVITATE AUGUSTANA.
1316. Ian. 9. — Apr. 9.

341. 342. PRIVILEGIA LUDEWICI REGIS,

is 1316. Ian. 9.

341. Privilegium concessum. Ian. 9.

Originale (or.) in tabulario generali regni Baivarici KLS nr. 88. Contulimus nos.

Sigillum parum laesum pendet filis sericis varii eoioris. — Ed. Th. Herberger loco supra

ad nr. 300 citato p. 53 nr. 6 ex cop.

2o Böhmer, Beg. Ludw. p. 11 nr. ISO.

Ludowicus Dei gratia Romanorum rex semper augustus universis sacri Romani
imperii fidelibus imperpetuum.

(1) Si fidei merita et devota fidelium obsequia, qui pro honoribus imperii se et sua

exponere et labores sufferre sedulos non formidant, largifluis nostre beneficentie premiis